Deliciotas Wa.fw com labor a .unrk ¢ Limado

Ingredientes: Farinha de TRIGO; edulcorante: maltitol®, dleo de palma; fiora dlimentar; emulsionante: lecitinas (SOJA); levedantes:
hidiogenocarbonato de sodio, carbonato de magnésio; aroma.

_ DECLARACAO NUTRICIONAL

Contém edulcorante,

Valores medios por e O sew consuo excessivo pode fer efefos lanativos.
E”;(fj%g 1937 1) 4657%‘3 Para alergénios ver ingredientes realcados.
dos quals safurodos 147 g Pode conter vestigios de leite. A
Hidratos de carbono 6299 | Consenvar emlocal fiesco e seco, oo abrigo daluz. -
dos quais agucares 099 1
o poldis 33‘11 9| Lote/Consunir d preferencia anfes do fin de: 4
PerrTCZ]in - 11 g (ver embclagen) RO008-9289-09231
Sal 008 9| Quortidade liovide: 180 g
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quurk ¢ Limdo

zero acucares adicionados - fonte de fibra

Contém agicares naturclmente presentes
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